



**Sayı** : 38591462-041.99-2024-693  
**Konu** : Liman El Kitabı Hk.

13.03.2024

Sirküler No: 198

Sayın Üyemiz,

Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği'nden alınan 05.03.2024 tarihli ve DN.6.5/165 sayılı yazıda; Derneklerince geleneksel hale gelmiş olan "Liman El Kitabı" nın baskı işlemlerini tamamladıkları, bu baskısında 229 sayfa olarak düzenlenen ve kullanıcılara faydalı olacağı düşünülen yeni bilgilerin yine İngilizce tercümeleri ile birlikte kitaba eklendiği, kitaptaki tüm tarifelerin bugün itibariyle güncellenmiş olduğu ve içeriğindeki Yönetmelikler, Tarifelerin Uygulama Koşulları, Türk Boğazları Gemi Trafik Hizmetleri Kullanıcı Rehberi, Vergiler gibi çeşitli bilgilerin de yenilenerek güncel uygulamalar haline getirildiği ifade edilerek bahse konu kitabın Derneklerinden temin edilebileceği ve buna yönelik Odamız Üyelerinin bilgilendirilmesi hususunun talep edildiği belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

*e-imza*

İsmet SALİHOĞLU  
Genel Sekreter

**Ek:**Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği'nin yazısı (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

- 40, 41, 42 ve 43 No.lu Meslek Grupları

Bilgi:

- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri  
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)

**Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.**



Evrakı Doğrulamak İçin :  
<https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Dogrula/BSDZZD5U0>  
**Bilgi için:** Mustafa YAVUZYLMAZ **Telefon:** 02122520130/156  
**E-Posta:** mustafa.yavuzylmaz@denizticaretodasi.org.tr  
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE  
**Tel :** +90 (212) 252 01 30 (Pbx) **Faks:** +90 (212) 293 79 35 **KEP:** imeakdto@hs01.kep.tr  
**Web:** www.denizticaretodasi.org.tr **E-mail:** iletisim@denizticaretodasi.org.tr





## VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ

MARITIME ASSOCIATION OF SHIPOWNERS AND AGENTS  
FOUNDED 1902

Sayı : DN.6.5/165

05.03.2024

Konu : Liman El Kitabı Hk.

### **İMEAK DENİZ TİCARET ODASI İSTANBUL**

Uzun zamandır çalışmalarını sürdürdüğümüz ve Derneğimiz için geleneksel hale gelmiş olan LİMAN EL KİTABI' mızın baskı işlemleri tamamlanmış olup tüm gemi acentelerinin yararlanacağı kaynak kitabımız denizcilik camiasına sunulmaya hazırdır.

El Kitabımız bu baskısında 229 sayfa olarak düzenlenmiş olup kullanıcılara faydalı olacağı düşünülen yeni bilgiler yine İngilizce tercümeleri ile birlikte kitaba eklenmiştir.

Kitabımızdaki tüm tarifeler bugün itibariyle güncellenmiş olduğu gibi, içeriğindeki Yönetmelikler, Tarifelerin Uygulama Koşulları, Türk Boğazları Gemi Trafik Hizmetleri Kullanıcı Rehberi, Vergiler gibi çeşitli bilgiler de yenilenerek güncel uygulamalar haline getirilmiştir.

Söz konusu tarifelerde olası değişiklikler ile ilgili sayfalar bilahare yeniden bastırılarak, kitabımızı satın almış olan kullanıcılara ücretsiz olarak dağıtılacaktır.

Kitabın hazırlanışı sırasında yazım hatası olmaması için tüm gayret sarf edilmiş olmakla birlikte gerek Türkçe gerek İngilizce metinlerinde sizlerin de göreceği hataları bizlere bildirmeniz en büyük katkı olarak kabul edilecek ve yenilenen ilk baskıda bunlar da dikkate alınacaktır.

Liman El Kitabı' mızın bedeli üyemiz olmayan firmalar için 50 EURO karşılığı TL/ADET olarak belirlenmiş olup arzu eden gemi acenteleri dilediği miktarda kitabı Derneğimizden temin edebilecekleri gibi, talep edilmesi halinde kurye ile adrese teslim gönderilecektir. Kurye masraflarının, alıcıya ait olduğunu hatırlatmak isteriz.

Söz konusu Liman El Kitabı'nın kullanıma sunulduğuna ilişkin bilginin Odanız üyelerine bildirilmesi hususunda gereğini önemle arz ederiz.

Saygılarımızla,  
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği

Emin EMİNOĞLU  
Genel Sekreter

Ek: UAB / Yetkili Acente Firmaları Listesi